³⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 2870 duc. auri de Camera et 1½ iulii mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. decanatus Malacitan., erg. mont. piet. (AC 34 f. 18); nat. in loco de Villamartín de Campos dioec. Palentin. 24 Ian. 1698, pbr., doct. iur. can. (P. Cons. 138 f. 374 ss.); ob. 30 Oct. 1753 (Gams 59).

⁴⁾ Absolv. a vinc. Gerren., praesent. r. cath., tr. c. ret. compat., c. reserv. pens. usque ad summam 2950 duc. auri de Camera et 13 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. suffrag.^{tu} Toletan. et can.^{tu} ac praeb. colleg. SS. Justi et Pastoris oppidi Compluteni. dioec. Toletan., erg. mont. piet. (AC 34 f. 193); tr. ad Placentin. 21 Apr. 1760.

⁵⁾ Absolv. a vinc. Tricomien., praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 2950 duc. etc. ut supra, c. decr. quod officium suffraganei Toletan. et assignatio congruae per huiusmodi translationem vacet et respective casset eo ipso, erg. mont. piet. (AC 35 f. 281'); fit ep. solo Pont. assist. 15 Febr. 1776 (S. Br. 3837 f. 32); ob. 17 Mart. 1791 (España Sagrada 51, 304).

⁶⁾ Absolv. a vinc. Laren., praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 4124 duc. auri de Camera et 14 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... iuram. fidel., vac. archidiac.^{tu} et can.^{tu} ac praeb. Oveten., erg. mont. piet. (AC 40 f. 266); ob. 29 Apr. 1805 (España Sagrada 51, 172).

Oxomen.

¹⁾ A. 1763: Civ. et epatus Oxomen. sita est in prov. Castellae Veteris; eccl. cathedr. et residentia ep.¹ est in oppido Burgi, quod continet 200 circ. focularia, sub dominio temporali regis cath.; eccl. cathedr. sub invocatione Assumptionis B.M.V. suffrag. metrop. Toletan.; in capitulo

sunt 10 dign. et 11 can.^{tu}; valor ann. fr. mens. epalis 13000 circ. scut. mon. Rom. (P. Cons. 151 f. 335 s.); taxa 1800 flor. (AC 35 f. 413').

²⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 2300 duc. auri de Camera ac 7 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... erg. mont. piet. (AC 30 f. 14); nat. in loco de Deza dioec. Seguntin. 29 Apr. 1663, pbr., mag. theol., ad praesens generalis sua Congr. in Hispania (P. Cons. 116 f. 565 ss.); ob. 25 Jun. 1735 (P. Cons. 122 f. 304).

³⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 2300 duc. auri de Camera et 7 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. can.^{tu} et praeb. Calaguritan. ac benef. simplex in paroec. eccl. S. Mariae de Palatio Calaguritan. dioec., repar. cathedr. et dom. epalis (AC 31 f. 89'); nat. in loco de Musques, bapt. 1 Jul. 1684, pbr., doct. iur. can. univ. Vallisoletan., vic. gen. Calaguritan., inquisitor gen. civ. Compostellan. (P. Cons. 122 f. 297 ss.); consecr. Matriti 10 Jun. 1736 (l. c. f. 306); tr. ad Burgen. 7 Sept. 1744.